
6109 6112

из Сочи 17:28 из Розы Хутор 21:26

Мацеста 17:39 Эсто-Садок 21:34

Хоста 17:49 Адлер 22:12

Адлер 18:06 Хоста 22:26

Эсто-Садок 18:47 Мацеста 22:38

в Розу Хутор 18:54 в Сочи 22:48

Расписание движения пригородных поездов  

следующих в направлении к горному курорту Роза Хутор

  на участке Сочи - Роза Хутор - Сочи

Остановочные пункты

07:22

поезда по маршруту                                                        

Сочи - Роза Хутор 

поезда по маршруту                                                      

Роза Хутор - Сочи
Остановочные пункты

6104 6106 6110

16:59

07:33

07:43

6101 6107

13:58

14:09

14:19

6103

08:41

08:52

09:02

6105

12:53

13:04

13:14

13:31

14:11

14:18

14:38

15:19

15:26

09:15

09:56

10:03

08:39

07:58

08:46

20:19

18:11

20:41

11:18 16:08

11:06 15:57

11:28 16:18

 - билетные кассы

6108

17:45

20:31

18:21

10:52 15:43 20:05

17:59

10:12 14:59 19:23

10:04 14:51 19:15

17:07


